

7004 GRAFFITI RM



APRAKSTS	Graffiti, tintes un krāsas traipu noņemšanai īpaši paredzēts tīrīšanas šķīdums.
ĪPAŠĪBAS	Ātri noņem tintes un krāsas traipus no jebkuriem dabiska un mākslīga akmens materiāliem ar augstu un zemu porainību. Drošs produkts: nav uzliesmojošs un nav klasificēts kā bīstams cilvēkam un videi (viegli bioloģiski norādās) Produkts ar zemu VOC saturu: neatstāj smakas un neizdala bīstamus izgarojumus.
LIETOŠANA UN SADERĪBA	Visas dabiska un mākslīga akmens virsmas, piemēram, marmors, granīts, travertīns, porcelāna keramika, klinkers, cements, ķieģeļi, terakota, cementa konglomerāti.
LIETOŠANA UN DEVAS	Gatavs lietošanai. Uzklāt produktu uz sausas virsmas ar otu, sūkli un/vai izsmidzinātāju. Ļaut līdzeklim iedarboties apmēram 15 minūtes. Berzt tīrāmo virsmu ar ūdenī izmērcētu piemērotu slotiņu un/vai saru birsti. Skaloj virsmu ar ūdens strūklu vai ar rokām, ar ūdenī iepriekš izmērcētu slotiņu un sūkļiem. Ja nepieciešams, atkārtot darbību ar tādiem pašiem paņēmieniem tādā pašā kārtībā.
SPECIFIKĀCIJAS	Izskats: caurspīdīgs bezkrāsains šķidrums Īpatsvars [g/ml]: 1,09 +/- 0,020
LIETOŠANAS UN UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI	Uzglabāt oriģinālajos iepakojumos. Sargāt no ekstrēmām temperatūrām. Sīkāku informāciju par lietošanu un nogādāšanu atkritumos skatīt drošības datu lapā.
ĶĪMISKAIS SASTĀVS	Sīkāku informāciju par produkta sastāvdaļām skatīt drošības datu lapā.
BRĪDINĀJUMI	PRODUKTS IR PAREDZĒTS TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. Šajā tehniskajā lapā iekļautā informācija, produkta izmantošanas un pielietošanas noteikumi ir balstīti uz mūsu zināšanām un izmēģinājumiem, kas ir veikti ar produktu līdz šī dokumenta izdošanas dienai. Produktam var būt dažādi lietošanas apstākļi, un tā iedarbības nosacījumi var mainīties atkarībā no materiāliem un vides apstākļiem, kuri mums nav zināmi. Līdz ar to Italchimica nav atbildīgs par produkta piemērotību un Jūsu darbības rezultātiem, ja mums nav zināmi Jūsu lietošanas apstākļi. Iesakām veikt nelielus izmēģinājumus, lai noteiktu tā piemērotību. Uzņēmums neuzņemas atbildību par tā produktu nepareizu lietošanu. Mūsu tehniskais dienests ir Jūsu rīcībā, lai noteiktu optimālus produktu lietošanas nosacījumus.

**PROFESSIONAL
ACADEMY**



Get more information
on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	7004	EAN	8050999570420		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5,5	Oz.	194,01
	Box x Pit	72				

WWW.SANITECITALIA.COM

LAST UPDATE: 13/12/2021

REV. 00/2021